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Pl. Dos Nom-prénom Sx Cat Course Temps Ecart Tours Moy

1 17 EAMâcon - Natur Running M CH M FFA Clubs_FFA 2h16'35 - 9 18,54
2 11 CA Roannais sénior M CH M FFA Clubs_FFA 2h26'21 à 9:46 9 17,30
3 121 AS Framatomic M CH ENT Grand_public 2h27'41 à 11:06 9 17,14
4 40 Courir à Lyon M CH M FFA Clubs_FFA 2h28'46 à 12:11 9 17,02
5 4 Route PLM M CH M FFA Clubs_FFA 2h29'50 à 13:15 9 16,90
6 44 ESL Master 1 M CH M FFA Clubs_FFA 2h30'00 à 13:25 9 16,88
7 28 Union Sud Athlétisme 30 M CH M FFA Clubs_FFA 2h32'01 à 15:26 9 16,65
8 3 Ici les Bibimbaps X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h32'25 à 15:50 9 16,61
9 30 SPODE Family X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h32'32 à 15:57 9 16,60

10 12 C.A ROANNAIS MASTERS M CH M FFA Clubs_FFA 2h33'45 à 17:10 9 16,47
11 88 les Poulets de grain M CH M Grand_public 2h34'17 à 17:42 9 16,41
12 45 ESL Mixte 1 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h34'31 à 17:56 9 16,38
13 35 Bande Organisée X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h34'40 à 18:05 9 16,37
14 27 Union Sud Athlétisme_30 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h38'15 à 21:40 9 16,00
15 5 TEAM RUNNING PILAT M CH M FFA Clubs_FFA 2h40'23 à 23:48 9 15,79
16 117 AL SAINT MARCELLIN_M M CH M Grand_public 2h43'20 à 26:45 9 15,50
17 46 ESL Jeune M CH M FFA Clubs_FFA 2h43'40 à 27:05 9 15,47
18 93 Les Outsiders Incognitos X CH MIXTE Grand_public 2h44'42 à 28:07 9 15,37
19 60 AS CALUIRE ATHLETISME X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h45'44 à 29:09 9 15,28
20 1 Al St Marcellin Jeun'S X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h45'51 à 29:16 9 15,26
21 6 TEAM RUNNING PILAT #2 X HORS CH Clubs_FFA 2h45'53 à 29:18 9 15,26
22 29 TEAM TEMPO SUB 2H50 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h45'58 à 29:23 9 15,25
23 182 LES RETARDATAIRES X CH MIXTE Grand_public 2h46'17 à 29:42 9 15,23
24 25 Les champions X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h46'39 à 30:04 9 15,19
25 146 TNT M CH M Grand_public 2h46'44 à 30:09 9 15,18
26 8 Les flammards de Feyzin X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h47'01 à 30:26 9 15,16
27 22 Astro Boys M CH M FFA Clubs_FFA 2h47'39 à 31:04 9 15,10
28 33 Décines Meyzieu Athlétisme 1 M CH M FFA Clubs_FFA 2h48'29 à 31:54 9 15,03
29 47 ESL Master 2 M CH M FFA Clubs_FFA 2h50'44 à 34:09 9 14,83
30 48 ESL Master 3 M CH M FFA Clubs_FFA 2h50'54 à 34:19 9 14,81
31 10 AFAbuleux X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h51'02 à 34:27 9 14,80
32 150 Chambéry Triathlon X HORS CH Grand_public 2h51'08 à 34:33 9 14,79
33 52 ESL MASTER 5 M CH M FFA Clubs_FFA 2h51'10 à 34:35 9 14,79
34 50 ESL SENIORS 1 M CH M FFA Clubs_FFA 2h51'55 à 35:20 9 14,73
35 129 AlStMarcellin MiX X HORS CH Grand_public 2h53'20 à 36:45 9 14,61
36 14 Les AFAmés M CH M FFA Clubs_FFA 2h55'31 à 38:56 9 14,42
37 80 Les Gars Lactiques X CH MIXTE Grand_public 2h57'59 à 41:24 9 14,22
38 73 Les Hamsters 2 X CH MIXTE Grand_public 2h59'40 à 43:05 9 14,09
39 111 PAS LA POUR RIRE ! X HORS CH Grand_public 2h59'51 à 43:16 9 14,08
40 158 SAINT PRIEST RUNNING 1 X HORS CH Grand_public 3h00'59 à 44:24 9 13,99
41 151 Les anciens de l'ESL et de l'ACVS M HORS CH Grand_public 3h01'08 à 44:33 9 13,98
42 103 Chartreuse team X HORS CH Grand_public 3h02'28 à 45:53 9 13,87
43 94 UMR vitesse M CH ENT Grand_public 3h02'36 à 46:01 9 13,86
44 49 ESL Mixte 2 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 3h02'42 à 46:07 9 13,86
45 148 Tribu SPODE X HORS CH Grand_public 3h03'05 à 46:30 9 13,83
46 133 CORPS Venissieux 1 X HORS CH Grand_public 3h06'27 à 49:52 9 13,58
47 181 ASSYSTEM Team M CH ENT Grand_public 3h07'05 à 50:30 9 13,53
48 24 ✱entente ouest lyonnais athlétisme F CF FFA Clubs_FFA 3h07'20 à 50:45 9 13,51
49 79 Gones with the wind team I X HORS CH Grand_public 3h07'39 à 51:04 9 13,49
50 78 J'Urban Trail X CH MIXTE Grand_public 3h08'23 à 51:48 9 13,44
51 57 ESL Homme 3 M CH M FFA Clubs_FFA 3h08'46 à 52:11 9 13,41
52 71 Hamsters4 X HORS CH Grand_public 3h11'23 à 54:48 9 13,23
53 72 Les Hamsters de Parilly - Equipe 1 X CH MIXTE Grand_public 3h11'28 à 54:53 9 13,22
54 2 CASCOL 1 X HORS CH Clubs_FFA 3h12'11 à 55:36 9 13,17
55 34 ✱Décines Meyzieu Athlétisme 2 F CF FFA Clubs_FFA 3h12'15 à 55:40 9 13,17
56 99 Les galopes trotteurs X CH ENT Grand_public 3h12'34 à 55:59 9 13,15
57 138 EscargEau X CH ENT Grand_public 3h13'18 à 56:43 9 13,10
58 176 Patopesto X CH MIXTE Grand_public 3h13'28 à 56:53 9 13,09
59 124 AS FRA - Les Chaudières M CH M Grand_public 3h13'55 à 57:20 9 13,06
60 171 Atos 2 X CH ENT Grand_public 3h15'23 à 58:48 9 12,96
61 125 AS FRAMATOME - MIXTE ENERGIQUE X CH MIXTE Grand_public 3h16'13 à 59:38 9 12,90
62 26 ESDPR X HORS CH Clubs_FFA 3h17'08 à 1:00:33 9 12,84
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63 20 ✱Les bip bip du Velay F CF FFA Clubs_FFA 3h17'13 à 1:00:38 9 12,84
64 126 AS FRA - Le Medley M CH M Grand_public 3h18'12 à 1:01:37 9 12,77
65 9 AFAfun X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 3h18'18 à 1:01:43 9 12,77
66 85 ✱TRA Côtière F CH F Grand_public 3h18'31 à 1:01:56 9 12,75
67 23 MATRA'CE TAROUTE ! X HORS CH Clubs_FFA 3h20'15 à 1:03:40 9 12,64
68 177 enform@Lyon X CH ENT Grand_public 3h20'48 à 1:04:13 9 12,61
69 90 Niji Ouistitis X CH ENT Grand_public 3h21'38 à 1:05:03 9 12,56
70 56 ESL Master 4 M CH M FFA Clubs_FFA 3h21'53 à 1:05:18 9 12,54
71 16 Hop'la Team X HORS CH Clubs_FFA 3h22'02 à 1:05:27 9 12,53
72 120 NAYAMK M HORS CH Grand_public 3h23'00 à 1:06:25 9 12,47
73 55 ESL Mixte 3 X HORS CH Clubs_FFA 3h23'29 à 1:06:54 9 12,44
74 123 AS FRA - Equipe 6 M CH M Grand_public 3h23'47 à 1:07:12 9 12,42
75 180 SJMV Lyon M HORS CH Grand_public 3h24'13 à 1:07:38 9 12,40
76 132 Team CRNL X CH ENT Grand_public 3h24'24 à 1:07:49 9 12,39
77 174 TEAM G3R SPORT X CH ENT Grand_public 3h24'52 à 1:08:17 9 12,36
78 145 Team Paulo X CH FAM Grand_public 3h25'05 à 1:08:30 9 12,34
79 74 Les Hamsters 3 X HORS CH Grand_public 3h25'12 à 1:08:37 9 12,34
80 131 Run'in Chaponost X HORS CH Grand_public 3h25'12 à 1:08:37 9 12,34
81 62 Spanish runners chuchuu M HORS CH Clubs_FFA 3h25'16 à 1:08:41 9 12,33
82 170 Atos 1 X CH ENT Grand_public 3h25'30 à 1:08:55 9 12,32
83 140 LabTAU Olympique X HORS CH Grand_public 3h25'41 à 1:09:06 9 12,31
84 97 KAIZEN Solutions Lyon X CH ENT Grand_public 3h26'25 à 1:09:50 9 12,26
85 164 Edvance Lyon SCV X CH ENT Grand_public 3h27'10 à 1:10:35 9 12,22
86 95 CALOR  TEAM1 X CH ENT Grand_public 3h28'22 à 1:11:47 9 12,15
87 112 TARDIUS CERTE M CH ENT Grand_public 3h28'45 à 1:12:10 9 12,13
88 91 Les Canards Véloces X HORS CH Grand_public 3h28'51 à 1:12:16 9 12,12
89 18 Lyon Athlétisme Running - 1 X HORS CH Clubs_FFA 3h29'07 à 1:12:32 9 12,11
90 162 SAINT PRIEST RUNNING 5 X HORS CH Grand_public 3h30'25 à 1:13:50 9 12,03
91 15 Et Patati Et Patata X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 3h30'44 à 1:14:09 9 12,01
92 116 ✱AL SAINT MARCELLIN_F F CH F Grand_public 3h31'40 à 1:15:05 9 11,96
93 54 ESL Master 6 M CH M FFA Clubs_FFA 3h31'54 à 1:15:19 9 11,95
94 143 LabTAU Sport X CH ENT Grand_public 3h33'04 à 1:16:29 9 11,88
95 169 Les Porteurs d'Étoiles X HORS CH Grand_public 3h33'54 à 1:17:19 9 11,84
96 175 Keepcool Vaise X HORS CH Grand_public 3h33'54 à 1:17:19 9 11,84
97 21 Les 6 Astres X HORS CH Clubs_FFA 3h33'58 à 1:17:23 9 11,83
98 100 Run With AdomVET 5 X CH ENT Grand_public 3h34'07 à 1:17:32 9 11,82
99 149 LOU de Wall Street X HORS CH Grand_public 3h34'08 à 1:17:33 9 11,82

100 87 Courir à Lyon Parilly X HORS CH Grand_public 3h34'50 à 1:18:15 9 11,78
101 108 Cours pour ton Accueil #2 X HORS CH Grand_public 3h35'06 à 1:18:31 9 11,77
102 107 Cours pour ton Accueil #1 X HORS CH Grand_public 3h35'08 à 1:18:33 9 11,77
103 110 Cours pour ton Accueil #4 X HORS CH Grand_public 3h35'37 à 1:19:02 9 11,74
104 61 Boys 2010 M HORS CH Clubs_FFA 3h35'53 à 1:19:18 9 11,73
105 160 SAINT PRIEST RUNNING 3 X HORS CH Grand_public 3h35'53 à 1:19:18 9 11,73
106 155 Infotel-lement fort X HORS CH Grand_public 3h36'17 à 1:19:42 9 11,71
107 43 ✱ESL Féminines 1 F CF FFA Clubs_FFA 3h36'42 à 1:20:07 9 11,68
108 19 ✱Lyon Athlétisme Running - 2 F CF FFA Clubs_FFA 3h36'46 à 1:20:11 9 11,68
109 75 Gones with the wind-Team2 X CH MIXTE Grand_public 3h37'01 à 1:20:26 9 11,67
110 130 LabTAU Runners X CH ENT Grand_public 3h37'15 à 1:20:40 9 11,65
111 13 ✱AFAnanas F CF FFA Clubs_FFA 3h38'22 à 1:21:47 9 11,59
112 134 Top à la vachette X CH MIXTE Grand_public 3h38'25 à 1:21:50 9 11,59
113 161 SAINT PRIEST RUNNING 4 X HORS CH Grand_public 3h38'42 à 1:22:07 9 11,58
114 122 AS FRA - Equipe 5 X CH ENT Grand_public 3h39'06 à 1:22:31 9 11,55
115 136 FONDATION PARTAGE ET VIE X CH ENT Grand_public 3h39'37 à 1:23:02 9 11,53
116 51 ✱ESL Féminine 2 F CF FFA Clubs_FFA 3h39'46 à 1:23:11 9 11,52
117 153 CALP2 X CH MIXTE Grand_public 3h39'48 à 1:23:13 9 11,52
118 89 Les Gus X HORS CH Grand_public 3h40'00 à 1:23:25 9 11,51
119 92 Les Ekikis X HORS CH Grand_public 3h40'03 à 1:23:28 9 11,51
120 154 Les cousins X CH FAM Grand_public 3h40'07 à 1:23:32 9 11,50
121 109 Cours pour ton Accueil #3 M HORS CH Grand_public 3h40'19 à 1:23:44 9 11,49
122 179 CLASQUIN 2 M HORS CH Grand_public 3h40'31 à 1:23:56 9 11,48
123 106 Les Z'Amis X HORS CH Grand_public 3h41'12 à 1:24:37 9 11,45
124 31 DMA Dream Team 1 X HORS CH Clubs_FFA 3h42'12 à 1:25:37 9 11,39
125 101 RCTS X CH ENT Grand_public 3h42'22 à 1:25:47 9 11,39
126 178 CLASQUIN 1 M HORS CH Grand_public 3h42'26 à 1:25:51 9 11,38
127 165 Les Chatounets X HORS CH Grand_public 3h44'17 à 1:27:42 9 11,29
128 86 Alors on court ? X HORS CH Grand_public 3h45'18 à 1:28:43 9 11,24
129 96 CALOR TEAM2 X HORS CH Grand_public 3h46'15 à 1:29:40 9 11,19
130 141 Cuisses de Poulet X HORS CH Grand_public 3h46'49 à 1:30:14 9 11,16
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131 127 GEOCOUCOU X HORS CH Grand_public 3h47'17 à 1:30:42 9 11,14
132 102 Six près...du but X HORS CH Grand_public 3h47'39 à 1:31:04 9 11,12
133 147 Infotel-lement vite X HORS CH Grand_public 3h48'04 à 1:31:29 9 11,10
134 81 Keepcool Limonest X CH MIXTE Grand_public 3h48'11 à 1:31:36 9 11,10
135 104 Team canard boiteux X CH FAM Grand_public 3h48'17 à 1:31:42 9 11,09
136 32 DMA Dream Team 2 X HORS CH Clubs_FFA 3h48'46 à 1:32:11 9 11,07
137 7 ✱Ain'croyables Poulettes de l'EAB F CF FFA Clubs_FFA 3h49'05 à 1:32:30 9 11,05
138 163 ENGIE GREEN France X HORS CH Grand_public 3h49'12 à 1:32:37 9 11,05
139 128 ENGIE GREEN Lyon X HORS CH Grand_public 3h49'12 à 1:32:37 9 11,05
140 105 EFALIA 1 X CH ENT Grand_public 3h49'48 à 1:33:13 9 11,02
141 98 CALOR TEAM3 X CH ENT Grand_public 3h50'18 à 1:33:43 9 10,99
142 113 Ensemble on va plus loin X HORS CH Grand_public 3h50'54 à 1:34:19 9 10,96
143 53 ✱LES LYONNES DE L'OUEST F CF FFA Clubs_FFA 3h51'03 à 1:34:28 9 10,96
144 84 VAN LEEUWEN 3 X CH ENT Grand_public 3h51'13 à 1:34:38 9 10,95
145 173 REA2 X HORS CH Grand_public 3h52'03 à 1:35:28 9 10,91
146 172 KARDOL3 X HORS CH Grand_public 3h53'07 à 1:36:32 9 10,86
147 118 FRAMATOME - Laurent_G X CH ENT Grand_public 3h54'16 à 1:37:41 9 10,81
148 152 Notre Ekiden 2022 X HORS CH Grand_public 3h54'46 à 1:38:11 9 10,78
149 159 SAINT PRIEST RUNNING 2 X HORS CH Grand_public 3h57'00 à 1:40:25 9 10,68
150 114 We__Count X HORS CH Grand_public 3h58'11 à 1:41:36 9 10,63
151 83 VAN LEEUWEN 2 X CH ENT Grand_public 3h58'13 à 1:41:38 9 10,63
152 142 DAIKIN X HORS CH Grand_public 4h00'12 à 1:43:37 9 10,54
153 77 Les Jugafrans de Blanmathine X CH ENT Grand_public 4h01'21 à 1:44:46 9 10,49
154 139 Team poussin X HORS CH Grand_public 4h01'47 à 1:45:12 9 10,47
155 156 KARDOL1 X HORS CH Grand_public 4h02'40 à 1:46:05 9 10,43
156 137 Taferaffapinpin X HORS CH Grand_public 4h05'43 à 1:49:08 9 10,30
157 144 REA1 X HORS CH Grand_public 4h10'54 à 1:54:19 9 10,09
158 157 KARDOL2 X HORS CH Grand_public 4h13'59 à 1:57:24 9 9,97
159 119 ✱FRAMATOME_Corine_R F CH F Grand_public 4h14'14 à 1:57:39 9 9,96
160 82 VAN LEEUWEN 1 X CH ENT Grand_public 4h16'37 à 2:00:02 9 9,87
161 167 Les Picsous X HORS CH Grand_public 4h17'51 à 2:01:16 9 9,82
162 76 Les Frezahrannes de Péflonie X CH ENT Grand_public 4h23'15 à 2:06:40 9 9,62
163 115 Team Mas Baffi X HORS CH Grand_public 4h28'05 à 2:11:30 9 9,44
164 166 Courir en duo X HORS CH Grand_public 4h52'37 à 2:36:02 9 8,65
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1 17 EAMâcon - Natur Running M CH M FFA Clubs_FFA 2h16'35 - 9 18,54
2 11 CA Roannais sénior M CH M FFA Clubs_FFA 2h26'21 à 9'46 9 17,30
3 40 Courir à Lyon M CH M FFA Clubs_FFA 2h28'46 à 12'11 9 17,02
4 4 Route PLM M CH M FFA Clubs_FFA 2h29'50 à 13'15 9 16,90
5 44 ESL Master 1 M CH M FFA Clubs_FFA 2h30'00 à 13'25 9 16,88
6 28 Union Sud Athlétisme 30 M CH M FFA Clubs_FFA 2h32'01 à 15'26 9 16,65
7 3 Ici les Bibimbaps X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h32'25 à 15'50 9 16,61
8 30 SPODE Family X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h32'32 à 15'57 9 16,60
9 12 C.A ROANNAIS MASTERS M CH M FFA Clubs_FFA 2h33'45 à 17'10 9 16,47

10 45 ESL Mixte 1 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h34'31 à 17'56 9 16,38
11 35 Bande Organisée X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h34'40 à 18'05 9 16,37
12 27 Union Sud Athlétisme_30 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h38'15 à 21'40 9 16,00
13 5 TEAM RUNNING PILAT M CH M FFA Clubs_FFA 2h40'23 à 23'48 9 15,79
14 46 ESL Jeune M CH M FFA Clubs_FFA 2h43'40 à 27'05 9 15,47
15 60 AS CALUIRE ATHLETISME X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h45'44 à 29'09 9 15,28
16 1 Al St Marcellin Jeun'S X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h45'51 à 29'16 9 15,26
17 6 TEAM RUNNING PILAT #2 X HORS CH Clubs_FFA 2h45'53 à 29'18 9 15,26
18 29 TEAM TEMPO SUB 2H50 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h45'58 à 29'23 9 15,25
19 25 Les champions X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h46'39 à 30'04 9 15,19
20 8 Les flammards de Feyzin X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h47'01 à 30'26 9 15,16
21 22 Astro Boys M CH M FFA Clubs_FFA 2h47'39 à 31'04 9 15,10
22 33 Décines Meyzieu Athlétisme 1 M CH M FFA Clubs_FFA 2h48'29 à 31'54 9 15,03
23 47 ESL Master 2 M CH M FFA Clubs_FFA 2h50'44 à 34'09 9 14,83
24 48 ESL Master 3 M CH M FFA Clubs_FFA 2h50'54 à 34'19 9 14,81
25 10 AFAbuleux X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 2h51'02 à 34'27 9 14,80
26 52 ESL MASTER 5 M CH M FFA Clubs_FFA 2h51'10 à 34'35 9 14,79
27 50 ESL SENIORS 1 M CH M FFA Clubs_FFA 2h51'55 à 35'20 9 14,73
28 14 Les AFAmés M CH M FFA Clubs_FFA 2h55'31 à 38'56 9 14,42
29 49 ESL Mixte 2 X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 3h02'42 à 46'07 9 13,86
30 24 ✱entente ouest lyonnais athlétisme F CF FFA Clubs_FFA 3h07'20 à 50'45 9 13,51
31 57 ESL Homme 3 M CH M FFA Clubs_FFA 3h08'46 à 52'11 9 13,41
32 2 CASCOL 1 X HORS CH Clubs_FFA 3h12'11 à 55'36 9 13,17
33 34 ✱Décines Meyzieu Athlétisme 2 F CF FFA Clubs_FFA 3h12'15 à 55'40 9 13,17
34 26 ESDPR X HORS CH Clubs_FFA 3h17'08 à 1h00'33 9 12,84
35 20 ✱Les bip bip du Velay F CF FFA Clubs_FFA 3h17'13 à 1h00'38 9 12,84
36 9 AFAfun X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 3h18'18 à 1h01'43 9 12,77
37 23 MATRA'CE TAROUTE ! X HORS CH Clubs_FFA 3h20'15 à 1h03'40 9 12,64
38 56 ESL Master 4 M CH M FFA Clubs_FFA 3h21'53 à 1h05'18 9 12,54
39 16 Hop'la Team X HORS CH Clubs_FFA 3h22'02 à 1h05'27 9 12,53
40 55 ESL Mixte 3 X HORS CH Clubs_FFA 3h23'29 à 1h06'54 9 12,44
41 62 Spanish runners chuchuu M HORS CH Clubs_FFA 3h25'16 à 1h08'41 9 12,33
42 18 Lyon Athlétisme Running - 1 X HORS CH Clubs_FFA 3h29'07 à 1h12'32 9 12,11
43 15 Et Patati Et Patata X CH MIXTE FFA Clubs_FFA 3h30'44 à 1h14'09 9 12,01
44 54 ESL Master 6 M CH M FFA Clubs_FFA 3h31'54 à 1h15'19 9 11,95
45 21 Les 6 Astres X HORS CH Clubs_FFA 3h33'58 à 1h17'23 9 11,83
46 61 Boys 2010 M HORS CH Clubs_FFA 3h35'53 à 1h19'18 9 11,73
47 43 ✱ESL Féminines 1 F CF FFA Clubs_FFA 3h36'42 à 1h20'07 9 11,68
48 19 ✱Lyon Athlétisme Running - 2 F CF FFA Clubs_FFA 3h36'46 à 1h20'11 9 11,68
49 13 ✱AFAnanas F CF FFA Clubs_FFA 3h38'22 à 1h21'47 9 11,59
50 51 ✱ESL Féminine 2 F CF FFA Clubs_FFA 3h39'46 à 1h23'11 9 11,52
51 31 DMA Dream Team 1 X HORS CH Clubs_FFA 3h42'12 à 1h25'37 9 11,39
52 32 DMA Dream Team 2 X HORS CH Clubs_FFA 3h48'46 à 1h32'11 9 11,07
53 7 ✱Ain'croyables Poulettes de l'EAB F CF FFA Clubs_FFA 3h49'05 à 1h32'30 9 11,05
54 53 ✱LES LYONNES DE L'OUEST F CF FFA Clubs_FFA 3h51'03 à 1h34'28 9 10,96
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1 121 AS Framatomic M CH ENT Grand_public 2h27'41 - 9 17,14
2 88 les Poulets de grain M CH M Grand_public 2h34'17 à 6'36 9 16,41
3 117 AL SAINT MARCELLIN_M M CH M Grand_public 2h43'20 à 15'39 9 15,50
4 93 Les Outsiders Incognitos X CH MIXTE Grand_public 2h44'42 à 17'01 9 15,37
5 182 LES RETARDATAIRES X CH MIXTE Grand_public 2h46'17 à 18'36 9 15,23
6 146 TNT M CH M Grand_public 2h46'44 à 19'03 9 15,18
7 150 Chambéry Triathlon X HORS CH Grand_public 2h51'08 à 23'27 9 14,79
8 129 AlStMarcellin MiX X HORS CH Grand_public 2h53'20 à 25'39 9 14,61
9 80 Les Gars Lactiques X CH MIXTE Grand_public 2h57'59 à 30'18 9 14,22

10 73 Les Hamsters 2 X CH MIXTE Grand_public 2h59'40 à 31'59 9 14,09
11 111 PAS LA POUR RIRE ! X HORS CH Grand_public 2h59'51 à 32'10 9 14,08
12 158 SAINT PRIEST RUNNING 1 X HORS CH Grand_public 3h00'59 à 33'18 9 13,99
13 151 Les anciens de l'ESL et de l'ACVS M HORS CH Grand_public 3h01'08 à 33'27 9 13,98
14 103 Chartreuse team X HORS CH Grand_public 3h02'28 à 34'47 9 13,87
15 94 UMR vitesse M CH ENT Grand_public 3h02'36 à 34'55 9 13,86
16 148 Tribu SPODE X HORS CH Grand_public 3h03'05 à 35'24 9 13,83
17 133 CORPS Venissieux 1 X HORS CH Grand_public 3h06'27 à 38'46 9 13,58
18 181 ASSYSTEM Team M CH ENT Grand_public 3h07'05 à 39'24 9 13,53
19 79 Gones with the wind team I X HORS CH Grand_public 3h07'39 à 39'58 9 13,49
20 78 J'Urban Trail X CH MIXTE Grand_public 3h08'23 à 40'42 9 13,44
21 71 Hamsters4 X HORS CH Grand_public 3h11'23 à 43'42 9 13,23
22 72 Les Hamsters de Parilly - Equipe 1 X CH MIXTE Grand_public 3h11'28 à 43'47 9 13,22
23 99 Les galopes trotteurs X CH ENT Grand_public 3h12'34 à 44'53 9 13,15
24 138 EscargEau X CH ENT Grand_public 3h13'18 à 45'37 9 13,10
25 176 Patopesto X CH MIXTE Grand_public 3h13'28 à 45'47 9 13,09
26 124 AS FRA - Les Chaudières M CH M Grand_public 3h13'55 à 46'14 9 13,06
27 171 Atos 2 X CH ENT Grand_public 3h15'23 à 47'42 9 12,96
28 125 AS FRAMATOME - MIXTE ENERGIQUE X CH MIXTE Grand_public 3h16'13 à 48'32 9 12,90
29 126 AS FRA - Le Medley M CH M Grand_public 3h18'12 à 50'31 9 12,77
30 85 ✱TRA Côtière F CH F Grand_public 3h18'31 à 50'50 9 12,75
31 177 enform@Lyon X CH ENT Grand_public 3h20'48 à 53'07 9 12,61
32 90 Niji Ouistitis X CH ENT Grand_public 3h21'38 à 53'57 9 12,56
33 120 NAYAMK M HORS CH Grand_public 3h23'00 à 55'19 9 12,47
34 123 AS FRA - Equipe 6 M CH M Grand_public 3h23'47 à 56'06 9 12,42
35 180 SJMV Lyon M HORS CH Grand_public 3h24'13 à 56'32 9 12,40
36 132 Team CRNL X CH ENT Grand_public 3h24'24 à 56'43 9 12,39
37 174 TEAM G3R SPORT X CH ENT Grand_public 3h24'52 à 57'11 9 12,36
38 145 Team Paulo X CH FAM Grand_public 3h25'05 à 57'24 9 12,34
39 74 Les Hamsters 3 X HORS CH Grand_public 3h25'12 à 57'31 9 12,34
40 131 Run'in Chaponost X HORS CH Grand_public 3h25'12 à 57'31 9 12,34
41 170 Atos 1 X CH ENT Grand_public 3h25'30 à 57'49 9 12,32
42 140 LabTAU Olympique X HORS CH Grand_public 3h25'41 à 58'00 9 12,31
43 97 KAIZEN Solutions Lyon X CH ENT Grand_public 3h26'25 à 58'44 9 12,26
44 164 Edvance Lyon SCV X CH ENT Grand_public 3h27'10 à 59'29 9 12,22
45 95 CALOR  TEAM1 X CH ENT Grand_public 3h28'22 à 1h00'41 9 12,15
46 112 TARDIUS CERTE M CH ENT Grand_public 3h28'45 à 1h01'04 9 12,13
47 91 Les Canards Véloces X HORS CH Grand_public 3h28'51 à 1h01'10 9 12,12
48 162 SAINT PRIEST RUNNING 5 X HORS CH Grand_public 3h30'25 à 1h02'44 9 12,03
49 116 ✱AL SAINT MARCELLIN_F F CH F Grand_public 3h31'40 à 1h03'59 9 11,96
50 143 LabTAU Sport X CH ENT Grand_public 3h33'04 à 1h05'23 9 11,88
51 169 Les Porteurs d'Étoiles X HORS CH Grand_public 3h33'54 à 1h06'13 9 11,84
52 175 Keepcool Vaise X HORS CH Grand_public 3h33'54 à 1h06'13 9 11,84
53 100 Run With AdomVET 5 X CH ENT Grand_public 3h34'07 à 1h06'26 9 11,82
54 149 LOU de Wall Street X HORS CH Grand_public 3h34'08 à 1h06'27 9 11,82
55 87 Courir à Lyon Parilly X HORS CH Grand_public 3h34'50 à 1h07'09 9 11,78
56 108 Cours pour ton Accueil #2 X HORS CH Grand_public 3h35'06 à 1h07'25 9 11,77
57 107 Cours pour ton Accueil #1 X HORS CH Grand_public 3h35'08 à 1h07'27 9 11,77
58 110 Cours pour ton Accueil #4 X HORS CH Grand_public 3h35'37 à 1h07'56 9 11,74
59 160 SAINT PRIEST RUNNING 3 X HORS CH Grand_public 3h35'53 à 1h08'12 9 11,73
60 155 Infotel-lement fort X HORS CH Grand_public 3h36'17 à 1h08'36 9 11,71
61 75 Gones with the wind-Team2 X CH MIXTE Grand_public 3h37'01 à 1h09'20 9 11,67
62 130 LabTAU Runners X CH ENT Grand_public 3h37'15 à 1h09'34 9 11,65
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Pl. Dos Nom-prénom Sx Cat Course Temps Ecart Tours Moy

63 134 Top à la vachette X CH MIXTE Grand_public 3h38'25 à 1h10'44 9 11,59
64 161 SAINT PRIEST RUNNING 4 X HORS CH Grand_public 3h38'42 à 1h11'01 9 11,58
65 122 AS FRA - Equipe 5 X CH ENT Grand_public 3h39'06 à 1h11'25 9 11,55
66 136 FONDATION PARTAGE ET VIE X CH ENT Grand_public 3h39'37 à 1h11'56 9 11,53
67 153 CALP2 X CH MIXTE Grand_public 3h39'48 à 1h12'07 9 11,52
68 89 Les Gus X HORS CH Grand_public 3h40'00 à 1h12'19 9 11,51
69 92 Les Ekikis X HORS CH Grand_public 3h40'03 à 1h12'22 9 11,51
70 154 Les cousins X CH FAM Grand_public 3h40'07 à 1h12'26 9 11,50
71 109 Cours pour ton Accueil #3 M HORS CH Grand_public 3h40'19 à 1h12'38 9 11,49
72 179 CLASQUIN 2 M HORS CH Grand_public 3h40'31 à 1h12'50 9 11,48
73 106 Les Z'Amis X HORS CH Grand_public 3h41'12 à 1h13'31 9 11,45
74 101 RCTS X CH ENT Grand_public 3h42'22 à 1h14'41 9 11,39
75 178 CLASQUIN 1 M HORS CH Grand_public 3h42'26 à 1h14'45 9 11,38
76 165 Les Chatounets X HORS CH Grand_public 3h44'17 à 1h16'36 9 11,29
77 86 Alors on court ? X HORS CH Grand_public 3h45'18 à 1h17'37 9 11,24
78 96 CALOR TEAM2 X HORS CH Grand_public 3h46'15 à 1h18'34 9 11,19
79 141 Cuisses de Poulet X HORS CH Grand_public 3h46'49 à 1h19'08 9 11,16
80 127 GEOCOUCOU X HORS CH Grand_public 3h47'17 à 1h19'36 9 11,14
81 102 Six près...du but X HORS CH Grand_public 3h47'39 à 1h19'58 9 11,12
82 147 Infotel-lement vite X HORS CH Grand_public 3h48'04 à 1h20'23 9 11,10
83 81 Keepcool Limonest X CH MIXTE Grand_public 3h48'11 à 1h20'30 9 11,10
84 104 Team canard boiteux X CH FAM Grand_public 3h48'17 à 1h20'36 9 11,09
85 163 ENGIE GREEN France X HORS CH Grand_public 3h49'12 à 1h21'31 9 11,05
86 128 ENGIE GREEN Lyon X HORS CH Grand_public 3h49'12 à 1h21'31 9 11,05
87 105 EFALIA 1 X CH ENT Grand_public 3h49'48 à 1h22'07 9 11,02
88 98 CALOR TEAM3 X CH ENT Grand_public 3h50'18 à 1h22'37 9 10,99
89 113 Ensemble on va plus loin X HORS CH Grand_public 3h50'54 à 1h23'13 9 10,96
90 84 VAN LEEUWEN 3 X CH ENT Grand_public 3h51'13 à 1h23'32 9 10,95
91 173 REA2 X HORS CH Grand_public 3h52'03 à 1h24'22 9 10,91
92 172 KARDOL3 X HORS CH Grand_public 3h53'07 à 1h25'26 9 10,86
93 118 FRAMATOME - Laurent_G X CH ENT Grand_public 3h54'16 à 1h26'35 9 10,81
94 152 Notre Ekiden 2022 X HORS CH Grand_public 3h54'46 à 1h27'05 9 10,78
95 159 SAINT PRIEST RUNNING 2 X HORS CH Grand_public 3h57'00 à 1h29'19 9 10,68
96 114 We__Count X HORS CH Grand_public 3h58'11 à 1h30'30 9 10,63
97 83 VAN LEEUWEN 2 X CH ENT Grand_public 3h58'13 à 1h30'32 9 10,63
98 142 DAIKIN X HORS CH Grand_public 4h00'12 à 1h32'31 9 10,54
99 77 Les Jugafrans de Blanmathine X CH ENT Grand_public 4h01'21 à 1h33'40 9 10,49

100 139 Team poussin X HORS CH Grand_public 4h01'47 à 1h34'06 9 10,47
101 156 KARDOL1 X HORS CH Grand_public 4h02'40 à 1h34'59 9 10,43
102 137 Taferaffapinpin X HORS CH Grand_public 4h05'43 à 1h38'02 9 10,30
103 144 REA1 X HORS CH Grand_public 4h10'54 à 1h43'13 9 10,09
104 157 KARDOL2 X HORS CH Grand_public 4h13'59 à 1h46'18 9 9,97
105 119 ✱FRAMATOME_Corine_R F CH F Grand_public 4h14'14 à 1h46'33 9 9,96
106 82 VAN LEEUWEN 1 X CH ENT Grand_public 4h16'37 à 1h48'56 9 9,87
107 167 Les Picsous X HORS CH Grand_public 4h17'51 à 1h50'10 9 9,82
108 76 Les Frezahrannes de Péflonie X CH ENT Grand_public 4h23'15 à 1h55'34 9 9,62
109 115 Team Mas Baffi X HORS CH Grand_public 4h28'05 à 2h00'24 9 9,44
110 166 Courir en duo X HORS CH Grand_public 4h52'37 à 2h24'56 9 8,65


